

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH
im. dra JOZEFA BEDNARZA**

ul. Sądowa 18
86-100 Świecie n/W
woj. kujawsko-pomorskie

Tel. (0-52) 33 11 031
Fax (0-52) 33 24 541
NIP 559-16-99-097

e-mail: sekretariat@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl
www.szpital-psychiatryczny.swiecie.pl



Świecie, dnia 23 grudnia 2015 r.

**WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ
dotyczy przetargu nieograniczonego p.n.
DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH
oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 16. 2015**

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że wpłynęły wnioski o udzielenie wyjaśnień, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pakiet nr 1 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2.

Pakiet 1 poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w opakowaniach po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3.

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w opakowaniach po 15 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4.

Pakiet 2 – pozycja 4; Pakiet 4 – pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów i podpasek w opakowaniach a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości – pozostałe parametry zgodne z opisem siwz?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5.

Pakiet 3 – pozycja 10,11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przezroczystego jałowego opatrunku hydrożelowego o wymiarach odpowiednio pozycja 10 - 12,5x12,5cm oraz pozycja 11 – 7,5x10 cm, a'1 szt z chłonnego hydrożelu – matrycy polimerowej na bazie hybrydu poliuretanu i polimocznika, zatrzymuje drobnoustroje w strukturze żelu zapobiegając zakażeniom wtórnym, przeznaczony do opatrywania ran trudno gojących się będących w fazie ziarninowania i naskórkowania?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opatrunek hydrożelowy, ale o wymiarach zgodnych z SIWZ.*

Pytanie 6.

Dotyczy pkt 3.1 SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg posiadania zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego dotyczy obowiązuje tylko w zakresie, w jakim wymagają tego aktualnie obowiązujące przepisy. Pragniemy nadmienić, że prowadzenie działalności w zakresie projektowania, wytwarzania oraz dystrybucji wyrobów medycznych nie wymaga posiadania koncesji, zezwolenia ani licencji.

Odpowiedź: *Wymóg posiadania zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego obowiązuje tylko w zakresie, w jakim wymagają tego aktualnie obowiązujące przepisy.*

Pytanie 7.

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-3:

Czy oferowane pieluchomajtki mają posiadać dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza taką możliwość.*

Pytanie 8.

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-3:

Czy oferowane pieluchomajtki mają posiadać falbanki boczne chroniące przed przeciekaniem skierowane na zewnątrz co minimalizuje ryzyko przygniecenia falbanek przez użytkownika w trakcie użytkowania, a co za tym idzie zwiększa się zabezpieczenie przed bocznymi przeciekami?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza taką możliwość.*

Pytanie 9.

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-3:

Czy pieluchomajtki mają być oddychające na całej powierzchni – tj. wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?

Odpowiedź: *Tak.*

Pytanie 10.

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-3:

Czy na opakowaniach handlowych oraz jednostkowych pieluchomajtek mają znajdować się napisy w języku polskim?

Odpowiedź: *Tak, na opakowaniach handlowych i zbiorczych oraz jednostkowych, jeśli takie są w ofercie producenta. Zamawiający dopuszcza określenie rozmiaru typu „large”, „medium”, czy „small” w języku angielskim. Pytanie sformułowane jest zbyt ogólnie, gdyż Pytający nie określił właściwie o jakie konkretnie napisy mu chodzi.*

Pytanie 11.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści wkłady anatomiczne dla kobiet w rozmiarze 15x28cm lub 20x37cm w opakowaniach a'15szt. z przeliczeniem wymaganych ilości opakowań. Pozostałe parametry wkładów bez zmian.

Odpowiedź: *Tak.*

Pytanie 12.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne w rozmiarze „large” o obwodzie 100-135cm z dwuwarstwowym wkładem chłonnym w opakowaniach a’10szt. z przeliczeniem wymaganych ilości opakowań. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13.

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści podpaski higieniczne normal w opakowaniach a’10szt. z przeliczeniem wymaganych ilości opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14.

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 1 zdania o następującej lub podobnej treści: „W wyjątkowych sytuacjach, spowodowanych przyczynami o charakterze obiektywnym, przyjęcie towaru może nastąpić po godzinie 14.00”. Dopisanie powyższego zdania nie zmienia zasadniczo godziny dostaw towaru, pozwala jednak w wyjątkowych sytuacjach (np. utrudnienia w ruchu spowodowane wypadkami drogowymi lub czynnikami atmosferycznymi) na przyjęcie towaru poza wyznaczonymi godzinami dostaw.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15.

Pytanie dot. treści umowy

Zważywszy na zapis § 4, jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający nie może określić, jaki procent wyrobów zostanie na pewno zamówiony, gdyż ze względu na specyfikę placówki nie jest możliwe dokładne określenie ilości podanego asortymentu, jednakże Szpital musi być przygotowany na każdą ewentualność.

Pytanie 16.

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje wzoru umowy, zgodnie z którą kara umowna za rozwiązanie umowy w okolicznościach opisanych w § 9 ust. 1 lit. a) naliczana była od niezrealizowanej części umowy? KC przewiduje możliwość obniżenie kary umownej w przypadku wykonania zobowiązania z znacznej części?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17.

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 1 lit. b) słowa opóźnienie słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18.

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w § 9 ust. 1 lit. b) naliczana była od wartości niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19.

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20.

PAKIET 2 – KOMPRESY

W związku z faktem iż asortyment zawarty w pakiecie nr 2 jest zróżnicowany prosimy o wydzielenie poz. 2,3,4 oraz 8 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: Nie.